

Haberler

Serbest Jeoloji Mühendisliği Bürolarının Tanımı ve Tescilli Yönetmeliği

«TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Serbest Meslek Uygulaması Yapan Büroların Tanımı ve Tescilli Yönetmeliği» Resmi Gazetenin 8 Nisan 1982 tarih ve 17658 sayılı baskısında yayınlandı.

Yönetmeliğin amaç bölümünde, JMO tarafından uygulanan bu yönetmelikle gerek kamu gerekse özel jeoloji mühendisliği hizmetlerinin yeterli düzeyde gerçekleşmesi için Serbest Jeoloji Mühendisliği Bürolarının devamlılığını ve gelişmesini, bürolar hakkında bilgi alınmasını ve verilmesini sağlamak olduğu açıklanmaktadır.

Tanım bölümünde TC uyruklu jeoloji mühendisleri tarafından ve sorumluluğunda açılan büroların

JMO ya kayıtlarını yaptırmakla yükümlü oldukları belirlenmiştir.

Daha sonraki bölümlerde büroların tescilli için aranacak koşullar ayrıntılı olarak verilmektedir. Yönetmeliğe göre jeoloji mühendisliği büroları, yönetmelikle belirlenen jeoloji mühendisliği konularında bir veya daha fazlasına ilişkin etüd, araştırma, proje ve sondaj çalışmalarına göre sınıflanırlar.

Bu yönetmelikle jeoloji mesleğinin gelişmesi açısından önemli bir adım atılmış oldu. Hazırlanmakta olan Maden Yasası'nda jeolog ve mühendise yetki verilmesi de tüm yerbilimcilerin özlemle bekledikleri bir konu. Yasanın taslak çalışmaları halen sürmektedir.

—oOo—

Doğu Akdeniz'in Jolojik Evrimi

Londra Jeoloji Kurumu 28-30 Eylül 1982 tarihleri arasında İngiltere'nin Edinburgh şehrinde «Doğu Akdeniz Bölgesinin Jeolojik Evrimi» adlı uluslararası bir toplantı düzenliyor. Toplantıda paleomanyetizma, jeofizik, jeokronoloji, sedimantoloji, tektonik, mag-

matizma, metamorfizma ve paleontoloji konularında Doğu Akdeniz bölgesinin jeolojik evrimine ışık tutacak bildiriler sunulacak. Toplantıdan sonra Alt Paleozoyik yaşlı Ballantrae ofiyolitine bir gezi de yapılacak.

—oOo—

Ord. Prof. Dr. Ing. A. MAUCHER'in Ardından

Büyük Türk dostu, MTA Enstitüsüne ilk harcı koyanlardan, değerli Alman bilim adamı Ord. Prof. Dr. Ing. Albert MAUCHER, yakalandığı amansız hastalıktan kurtulamayarak 1 Nisan 1981 tarihinde hayata gözlerini yummuştur. Prof. Maucher, İkinci Dünya Savaşından sonra Batı Almanya'nın yarattığı ekonomik mucizede, maden yatakları alanında büyük payı olan bilim adamlarından biridir. Özellikle gençlik yıllarında ülkesindeki madencilikle yakın ilişkisinin bulunması, savaştan sonraki maden yatakları eğitimi ve araştırmalarının planlanmasında, maden yataklarına ilişkin yatırımların yapılmasında kendisine etkin olma şansı yaratmıştır. Bu çerçeveden olmak üzere, Münih Üniversitesinde savaşta tümüyle yıkılmış olan Jeoloji ve Maden Yatakları Enstitülerini yeniden kurma görevini üstlenmiş ve pek çok sayıda yerbilimci yetiştirmiştir. Öğrencileri arasında altı Türk yerbilimcisi de bulunmaktadır. Bunların üçü kendi yönetiminde doktora yapmışlardır.

